

GERÇEK KONFOR



Ata Plaza Tercihini Carrier AquaForce 30KAV'dan Yana Yaptı

İstanbul, Beşiktaş ilçesi Dikilitaş semtinde bulunan 1987'de temeli atılan ve 1992 yılında kullanıma açılan Ata Holding-Sedko ortaklığı çerçevesinde inşa edilen Ata Plaza Carrier AquaForce 30KAV Soğutma Grubunu tercih etti.



Ata Plaza Tercihini Carrier AquaForce 30KAV'dan Yana Yaptı

İstanbul, Beşiktaş ilçesi Dikilitaş semtinde bulunan 1987'de temeli atılan ve 1992 yılında kullanıma açılan Ata Holding-Sedko ortaklığı çerçevesinde inşaa edilen Ata Plaza 75 metre yükseklikte, 21 katlı ve 13.000 m² kullanım alanına sahiptir.

Mecidiyeköy'de bulunan Maya Tower ile aynı dönemlerde inşaa edilmiş olup Türkiye'nin ilk cam giydirmeye binalarından biri olma özelliğine sahiptir. Binada ofis, toplantı alanları, ortak alanlar, yemekhane vb. alanlar bulunmaktadır. Toplam çalışan sayısı 800-1.000 kişi olan Ata Plaza, mevcutta tercih etmiş olduğu Alarko Carrier markasını iklimlendirme ihtiyaçlarına duyduğu memnuniyet sebebi ile yine çözüm ortağı olarak tercih etmiştir.

Uzun yıllardır kullandıkları, yine Carrier Markalı pistonlu tip kompresörlü, içeriğinde R-22 soğutucu akışkanı olan hava soğutmalı kondenserli su soğutma grubu; yeni nesil, yüksek verimli değişken hızlı vidalı kompresörlü, ozona zarar vermeyen R134a soğutucu akışkanlı 30KAV serisi cihazı ile yenilenmiştir.

Carrier 30 KAV serisi, Avrupa Ecodesign ErP 2021 düzenlemesine uyumludur.

Yeni Nesil "W" Tip Kondenser Novation® Özel Carrier Tasarımı Kondenser ve su tarafı temizlenebilen Evaporatöre sahiptir. Değişken Hızlı Soğutma Sistemini oluşturan, kompresörler, fanlar ve istenirse pompalar, kullanılan tüm frekans değiştiricileri hava soğutmalıdır.

Ayrıca rakiplerine göre oldukça sessiz olan 30 KAV serisi, Carrier'ın VI. Nesil "flying bird" kondenser fanlarına sahiptir. W Şeklinde yerleştirilmiş kondenser bataryaları, düşük ses seviyesine odaklanılarak dizayn edilmiştir.

Yeni nesil 30KAV model soğutma grubu, tam yükteki verimliliği kadar, parçalı yüklerdeki verimliliği de çok yüksektir.

Çevreye Saygılı

Carrier'in AquaForce® Vision 30KAV modeli yeşil kentler için destek sunar ve sürdürülebilir bir gelecek için katkı sağlar. Daha düşük soğutucu akışkan yükü ve olağanüstü enerji verimliliğini birleştirerek enerji tüketimini büyük ölçüde azaltırken aynı zamanda tüm çalışma ömrü süresince karbondioksit salınımını %25 oranında azaltır.



[Ürünü incelemek için tıklayınız >>](#)